

乌什县亚曼苏乡-英阿瓦提乡农村公路建设项目(交通专项资金)施工、监理招标公告

1.招标条件
乌什县亚曼苏乡-英阿瓦提乡农村公路建设项目(交通专项资金)已由乌交字【2019】86号文批准建设,招标人为乌什县交通运输局。项目已具备招标条件,现发布本项目的施工、监理招标公告。

2.项目概况与招标范围
本次招标项目位于乌什县境内,施工、监理各1个合同段。计划工期详见招标文件(具体内容见下表)。
注:表格中的主要工程数量最终以招标文件所列数量为准。

3.投标人资格要求
3.1施工合同段:投标人须具备公路工程施工总承包三级及以上资质或者同时具备公路路基工程专业承包三级和公路路面工程专业承包三级及以上资质(含有桥梁的工程项目要求有相应的资质和类似桥梁施工经验),具有有效的企业安全生产许可证、已录入新疆维吾尔自治区交通运输厅公路建设从业单位名录,并在有效期内的,有类似工程业绩,并在人

员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。3.2监理合同段:投标人须具备公路工程监理丙级及以上资质,已录入新疆交通厅公路建设从业单位名录。3.3本次招标不接受联合体投标。3.4具有投资参股关系的关联企业,或具有直接管理和被管理关系的母子公司,或同一母公司的子公司,或法定代表人为同一人的两个及两个以上法人不得同时对同一标段投标,否则均按废标处理。3.5有以下情况的施工单位不得参加此次投标:①因公路施工拖欠农民工工资、机械台班费、材料款等债务问题,曾被各级人民法院强制执行和财产保全的。②被交通运输部或阿克苏地区交通运输局列入黑名单或者限制投标的投标人。

4.报名时间与招标文件的获取
4.1请于2019年5月27日至2019年5月31日,每日10:00至20:00(北京时间,节假日除外),携带法定代表人身份证

施工	项目名称	建设地点	等级	建设内容/里程	监理
施工合同段	乌什县亚曼苏乡-英阿瓦提乡农村公路建设项目(交通专项资金)	亚曼苏乡至英阿瓦提乡	四级	包括路基、路面、桥涵、安全附属设施等,全长14公里	监理合同段

明、授权委托书、委托代理人身份证原件、委托代理人在其单位的社保证明原件、企业资质证书(副本)原件、营业执照(副本)原件、有效期内的企业安全生产许可证(副本)原件、有效期内的《新疆维吾尔自治区交通建设工程从业单位信用信息备案证书》原件(或已录入新疆公路建设市场信用信息管理系统中的截图),并附带以上资料的彩色复印件(加盖单位公章及私章)1套及单位介绍信,到阿克苏市体育馆对面B座三楼地区公共资源交易中心开标区窗口报名及购买招标文件、图纸。4.2施工招标文件每套售价3000元(含图纸),监理每套500元,售后不退。

5.投标文件的递交及相关事宜
5.1投标文件递交的截止时间及地点:2019年6月17日11:00在乌什县公共资源交易中心二楼递交。5.2逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。5.3投

标人在送交投标文件前,应一次性向招标人指定账户汇入投标保证金(详见招标文件),投标保证金必须全部由投标人基本账户汇出。

6.发布公告的媒介

本次招标公告在阿克苏地区行政公署网、乌什县人民政府网、《阿克苏日报》上发布。

7.联系方式

招标人:乌什县交通运输局

联系人:马依然

电话:0997-5322687

招标代理机构:新疆天勤工程管理有限公司

地址:阿克苏市友谊路12号旅游集散中心2楼

联系人:卢再星 电话:18399192210

2019年5月27日

沙雅县自然资源局国有土地使用权挂牌出让公告 沙自然告字[2019]4号

根据《中华人民共和国土地管理法》《新疆维吾尔自治区招标投标挂牌出让国有土地使用权实施细则》等法律规定,经沙雅县人民政府批准,沙雅县自然资源局决定以公开挂牌的方式出让7宗国有土地使用权,现将有关事项公告如下:

一、挂牌出让宗地概况:见下表。

二、竞买人范围及资格:中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织(除法律另有规定外)均可申请参加竞买,本次挂牌不接受联合竞买。其他设定条件详见《国有建设用地使用权挂牌出让须知》。

三、本次挂牌出让的详细资料和要求,见挂牌出让文

件。申请人可于2019年5月27日至2019年6月23日,到沙雅县自然资源局建设用地科获得出让文件,并提交书面申请。缴纳竞买保证金的截止时间为2019年6月23日17:00。经审查,申请人按规定缴纳竞买保证金,并具备申请条件的,我局将在2019年6月23日19:00前确认其竞买资格。

四、挂牌出让的时间和地点:本次挂牌出让的时间为2019年6月16日10:00至2019年6月25日17:00,挂牌地点为沙雅县自然资源局;挂牌时间截止时,有竞买人表示愿意继续竞价,转入现场竞价(时间为:2019年6月25日

17:00至19:30),通过现场竞价确定竞得人。本次国有土地使用权挂牌出让按照价高者得原则确定竞得人。

五、报名及付款方式:有意竞买者持土地使用权竞买申请书、营业执照副本、法定代表人证明、法定代表人身份证原件和复印件(如委托竞买的,须提供授权委托书和委托人、被委托人身份证);个人竞买的,持本人有效身份证原件和复印件,并缴纳履约保证金(凭银行进账单)后,到沙雅县自然资源局建设用地科办理竞买手续。如不成交,保证金将在出让工作结束后10个工作日内予以退还,保证金不计利息。竞买人的报价若低于起始价或不符合条件的,挂牌不成交,符合

条件的最终竞得人应于成交30日内付清全部土地成交价款。

六、其他事宜:1.本次挂牌交易标的按土地现状挂牌出让,红线范围内的规划和建设,必须按规划建设等有关部门的要求执行。2.本次挂牌不接受邮寄和传真报名、报价。沙雅县自然资源局对本公告有解释权,特此公告。

联系人:岳女士

联系电话:0997-6816212

沙雅县自然资源局

2019年5月27日

宗地编号	宗地位置	面积(m ²)	设定用途	设定容积率	绿地率(%)	出让年期	起始价(万元)	履约保证金(万元)	增价幅度(万元)
2019-G-026	金沙国际住宅小区一期南侧、光明路东侧	7478	商业用地	≤0.5	≥20	40	281	140.5	2
2019-G-027	北京路东延伸段北侧、东外环路西侧	7262	商业用地	≤0.5	≥20	40	142	71	2
2019-G-028	北苑路南侧、育才路西侧、气象局北侧区域	18674	商住用地	≥1且≤1.5	≥35	商业40年住宅70年	1065	532.5	2
2019-G-029	幸福街南侧、青年路西侧区域	20024	商业用地	≤0.6	≥20	40	992	496	2
2019-G-030	嘉兴路南侧、天山路东侧、彩虹街北侧区域	79329	工业用地	≤0.6	≤20	50	352	176	2
2019-G-031	海楼乡桥合铁热克村境内(阿合墩七大队买当小队乡政府温室大棚地段)	13785	工业用地	0.8	≤20	50	116	58	2
2019-G-032	幸福街北侧、人民路西侧、香港街南侧区域	23300	商住用地	≥1且≤4.5	≥35	商业40年住宅70年	3457	1728.5	5

阿克苏公路管理局库车等八个收费站环保锅炉改造项目招标公告

新疆能实建设工程项目管理咨询有限公司受阿克苏公路管理局的委托,对阿克苏公路管理局库车等八个收费站环保锅炉改造项目(二标段:电气部分)二次进行公开招标,欢迎合格资质的投标人前来投标。

一、项目名称:阿克苏公路管理局库车等八个收费站环保锅炉改造项目(二标段:电气部分)二次

二、工程概况:新增高压配电柜,10KV电源引入,室外电气管网等工程。

三、投标人资格要求:投标人需具备电力工程施工总承包叁级(含叁级)及以上资质或输变电工程专业承包叁级(含叁级)以上资质。报名时请携带营业执照、资质证书、安全生产许可证,拟派本工程的建造师的注册证书或临时执业证书(机电工程)、安全培训合格证、开户许可证,法定代表人或其委托代理人应携带本人身份证原件及复印件,委托代理人还应携带法人代表授权委托书;以上所列证件查看原件并各备加盖公章的复印件一份。

四、其他要求:中标单位完成本项目后需向招标人提供与

中标单位名称一致的结算款发票。

五、报名及招标文件获取时间:

凡有意参加投标者,请于2019年5月27日至2019年5月31日工作日内在阿克苏市北京路体育馆对面B座三楼地区公共资源交易中心开标区窗口报名并购买招标文件。

六、本项目不接受联合体投标。

七、投标文件递交时间及地点:详见招标文件

八、发布媒体:本次招标公告同时在《阿克苏日报》和阿克苏地区行署网上发布。

九、联系方式:

招标人:阿克苏公路管理局

联系人:廖环 电话:0997-6550935

招标代理机构:新疆能实建设工程项目管理咨询有限公司

联系人:王文毅

电话:0997-2526112 13209056320

2019年5月27日

一、项目名称:阿瓦提县教育系统食堂食材定点供应商采购项目
二、项目编号:AWT-ZFCG-2019(GK)-029号
三、招标方:公开招标
四、招标内容及范围:采购教育系统食堂食材定点供应商(详见招标文件)。
五、投标人应具备的投标资质条件:1.符合《中华人民共和国政府采购法》规定条件;2.五证一码或三证合一资质原件或者公证件原件;3.国内工商登记注册并已按规定时间通过年检,具有本次采购项目的生产或经营范围,食品流通许可证或食品经营许可证或食品生产许可证,有能力提供本次采购项目及所要求的服务;4.相互关联的存在实际控制、管理关系的两个企业,不得参加同一项目的投标;5、法人代表或其委托代理人应携带本人身份证原件及复印件,委托代理人还应携带法人代表授权委托书;6、本项目不接受联合体投标。开标时,以上资质材料均提供原件或公证件,否则,将视为无效投标。备注:报名需提供材料:年度财务审计报告、年度财务报表、完税证明、盖有社保局公章

的社保证纳单据及资质文件,以及授权委托书和受托人身份证。报名时查看以上资料原件、留复印件并加盖公章。报名时的资料查验不代表最终资格资质的通过或合格。

六、公告发布媒介:《阿克苏日报》、阿瓦提县政府网(<http://www.xjawt.gov.cn>)。

七、报名及招标文件发售时间:2019年5月27日10:00至2019年5月31日20:00前(节假日除外),地址:阿克苏地区公共资源交易中心三楼,招标文件售价500元/本,售后不退。

八、开标时间:2019年5月18日11:00(北京时间)。

开标地点:阿瓦提县公共资源交易中心开标一室

九、采购人:阿瓦提县教育和科学技术局

十、招标代理机构:新疆玉翔天海工程项目管理咨询有限公司

联系人及电话:王景路 0997-2132655

地址:阿克苏市栏杆路东国际E栋一单元四楼

新疆玉翔天海工程项目管理咨询有限公司
2019年5月27日

阿瓦提县鼎诚资产管理有限责任公司采购阿瓦提县人民医院信息化建设项目招标公告(二次)

新疆金胡杨建设工程项目管理咨询有限公司受阿瓦提县鼎诚资产管理有限责任公司的委托,对阿瓦提县人民医院信息化建设项目进行公开招标,现邀请符合本次招标要求的供应商前来投标。

一、项目名称:阿瓦提县鼎诚资产管理有限责任公司采购阿瓦提县人民医院信息化建设项目(二次)。

二、项目编号:JHY-ZFCG-2019(GK)-03号。

三、项目预算:详见招标文件。

四、采购内容:阿瓦提县人民医院新建院区软件建设和基础硬件建设,招标参数详见招标文件。

五、供应商资格要求:

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条之规定。
2.具有相应经营范围的企业法人营业执照副本、税务登记证副本、企业组织机构代码证副本原件或五证/三证合一企业法人营业执照副本。

3.法定代表人或其委托代理人应携带本人身份证原件及复印件,委托代理人还应携带法定代表人授权委托书。

4.近六个月完税证明及社保证明,盖有审计公司印章的审计报告。

5、在“信用中国网站”(www.creditchina.gov.cn)被列入失信被执行人、企业经营异常名录、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信名单(尚在处罚期内的);在“中国政府采购网”(www.ccgp.gov.cn)被列入政府采购严重违法失信

行为记录名单的(尚在处罚期内的);在“国家企业信用信息公示系统”(http://www.gsxt.gov.cn)行政处罚信息、列入经营异常名录信息、列入严重违法失信企业名单(黑名单)信息,以上网站页面截图并加盖单位公章。

6.所投系统均需满足新疆维吾尔自治区人口健康信息平台数据标准,并预留医共体扩展接口,满足县乡数据互联互通,提供相应测试证明文件。

7.本项目不允许投标人借用母公司或者子公司资质进行投标。

8、本项目不接受联合体投标,其他要求详见招标文件。(注:报名时以上资料查看原件、留复印件并加盖公章)。

六、招标文件获取及报名时间地点:2019年5月27日至2019年5月31日,北京时间10:30-14:00,16:00-19:30)到阿克苏市北京路一号电力小区一号高层602室。投标文件递交截止的时间和地点详见招标文件。

七、发布公告的媒体:本次招标公告同时在《阿克苏日报》、阿瓦提县政府网、新疆政府采购网上发布。

八、联系方式:

采 购 人:阿瓦提县鼎诚资产管理有限责任公司

招标代理机构:新疆金胡杨建设工程项目管理咨询有限公司

联系人:赵彩霞

联系电话:0997-2533886 18009978088

2019年5月27日

阿克苏地区实验林场2019年林业棚户区(危旧房)改造及配套基础设施建设项目已由阿地林【2019】173号文批准建设,招标人为阿克苏地区实验林场。建设资金为中央资金及扶贫资金。项目已具备招标条件,现对该项目的施工进行公开招标。

一、项目名称:阿克苏地区实验林场2019年林业棚户区(危旧房)改造及配套基础设施建设项目

二、建设地点:阿克苏地区实验林场一、二、三分场

三、项目概况:一标段:危旧房改造工程:外墙及房顶抹水泥、屋顶防水、更换门窗等(详见工程量清单)。二标段:配套基础设施:新建排水管网、检查井、化粪池、太阳能路灯、柏油路面等(详见工程量清单)。

四、投标人资格要求:1、一标段:须具备建筑工程施工总承包叁级及以上资质,有安全生产许可证,疆外投标企业需提供《新疆维吾尔自治区信息登记册》或在新疆建设云上已信息备案,项目经理须具备建筑工程专业贰级及以上注册建造师执业资格,具备有效的安全生产考核合格证书。2、二标段:须具备市政公用工程施工总承包叁级及以上资质、有安全生产许可证,疆外投标企业需提供《新疆维吾尔自治区信息登记册》或在新疆建设云上已信息备案,项目经理须具备市政工程专业贰级及以上注册建造师执业资格,具备有效的安全生产考核合格证书。3、本次招标不接受联合体投标。4、本招标项目招

标人对投标人的资格审查拟采用的方式为:资格后审。

5、评标办法:采用综合评估法(工程量清单计价方式)

五、投标报名时间及地点:凡有意参加投标者,请于2019年5月27日至2019年5月31日工作日内(法定公休日、节假日除外),在阿克苏市环东路名人空中花园B座603室报名并购买招标文件。报名时携带以下资料:1、年检有效的营业执照副本原件;2、资质证书、安全生产许可证、拟派本工程的建造师资格证书及安全生产考核合格证书,疆外投标企业需提供《新疆维吾尔自治区信息登记册》或在新疆建设云上已信息备案;3、法定代表人授权书原件及被授权人身份证原件(以上资料查看原件留存复印件,复印件须加盖单位公章)。

六、发布公告的媒介:本次招标公告在《阿克苏日报》上发布。

七、联系方式

招标人:阿克苏地区实验林场

联系人:龚斌荣 电话:13779823295

招标代理机构:新疆能实建设工程项目管理咨询有限公司

地址:阿克苏市环东路名人空中花园B座603室

联系人:林毅杰

电话:0997-2526112 19999757855

2019年5月27日

招标公告

一、项目名称:阿瓦提县教育系统幼儿园蛋糕、面包定点供应商采购项目

二、项目编号:AWT-ZFCG-2019(GK)-030号

三、招标方式:公开招标

四、招标内容及范围:教育系统幼儿园蛋糕、面包定点供应商(详见招标文件)。

五、投标人应具备的投标资质条件:1.符合《中华人民共和国政府采购法》规定条件;2.五证一码或三证合一资质原件或者公证件原件;3.国内工商登记注册并已按规定时间通过年检,具有本次采购项目的生产或经营范围,食品流通许可证或食品经营许可证或食品生产许可证,有能力提供本次采购项目及所要求的服务;4.相互关联的存在实际控制、管理关系的两个企业,不得参加同一项目的投标;5、法人代表或其委托代理人应携带本人身份证原件及复印件,委托代理人还应携带法人代表授权委托书;6、本项目不接受联合体投标。开标时,以上资质材料均提供原件或公证件,否则,将视为无效投标。备注:报名需提供材料:年度财务审计报告、年度财务报表、完税证明、盖有社保局公章

的社保证纳单据及资质文件,以及授权委托书和受托人身份证。报名时查看以上资料原件、留复印件并加盖公章。报名时的资料查验不代表最终资格资质的通过或合格。

六、公告发布媒介:《阿克苏日报》、阿瓦提县政府网(<http://www.xjawt.gov.cn>)。

七、报名及招标文件发售时间:2019年5月27日10:00至2019年5月31日20:00前(节假日除外),地址:阿克苏地区公共资源交易中心三楼,招标文件售价500元/本,售后不退。

八、开标时间:2019年6月18日11:00(北京时间)

开标地点:阿瓦提县公共资源交易中心开标一室

九、采购人:阿瓦提县教育和科学技术局

十、招标代理机构:新疆玉翔天海工程项目管理咨询有限公司

联系人及电话:王景路 0997-2132655

地址:阿克苏市栏杆路东国际E栋一单元四楼

新疆玉翔天海工程项目管理咨询有限公司

2019年5月27日

跃进渠水管所、库车河水管所等四个水管站办公房改建工程招标公告

一、项目情况:本次项目分为1个标段。

二、建设规模:(详见招标文件及工程量清单)。

三、投标人资格条件及报名事宜:

1.具备投标条件的中华人民共和国的法人或其他组织。

2.具备有效营业执照。

3.投标人企业:须具备[施工总承包建筑工程三级](含)以上资质、有生产许可证;项目经理须具备[建筑工程二级](含)以上注册建造师资格,具备有效的生产考核合格证书,且未担任其他在建项目的项目经理。

4、投标报名提交资料:法人代表身份证明、法人授权委托书、营业执照、资质证书、生产许可证、拟派本工程的项目经理的注册建造师资格证书及有效的生产考核合格证书(以上资料

查看原件留复印件,复印件须加盖公章)。

四、报名时间:2019年5月27日-2019年5月31日每日10:00至19:30。

报名地点:库车市幸福城商住小区2幢204室。

五、合格投标商可在新疆信实工程招标采购服务有限公司得到进一步的信息和购买招标文件。

六、招标人:库车丰源农业灌溉有限公司

联系人:吐尼牙孜·艾山 联系方式:15899330027

招标代理机构:新疆信实工程招标采购服务有限公司

地址:库车市幸福城商住小区2幢204室

联系人:王少博 联系方式:18709977557

2019年5月27日

公告

由新疆恒大建业建筑工程有限公司承建的乌什县2018年第二批财政专项扶贫资金养殖小区建设项目(阿合雅镇艾斯力克17村),于2018年11月27日竣工验收完毕,工程款已按合同约定付清。

特此公告

乌什县畜牧局

2019年5月27日

公告

由新疆恒大建业建筑工程有限公司承建的乌什县2018年第二批财政专项扶贫资金养殖小区建设项目(阿合雅镇艾斯力克17村),于2018年11月27日竣工验收完毕,工人工资已全部付清。

特此公告

新疆恒大建业建筑工程有限公司

2019年5月27日

公告

根据《中华人民共和国城市房地产管理法》及《新疆维吾尔自治区城市房屋权属登记条例》的规定,以下房屋产权证由产权人亲属登记遗失后,已向温宿县住房和城乡建设局申请补发。我首先向社会征询异议,若在6个月内无异议的,将予以核发新的房屋所有权证。

权利人:刘志发(身份证号:652922194011150556)

房屋坐落:老城区东大街6号医药公司住宅楼1栋1单元101室

产权面积:100.72平方米

产权证号:00006311

特此公告

温宿县住房和城乡建设局

2019年5月27日

招标公告

工程名称:69312部队卫生队整修改造项目。

工程概况:本工程位于乌什县,项目投资48万元,主要对室内装饰装修、给排水和采暖管道、电气管线进行改造。

报名条件:建筑工程总承包叁级及以上资质。项目经理须具备建筑工程专业二级及以上注册建造师执业资格,有效的安考证。

投标保证金:2019年5月27日至6月1日,携带以下资料:法定代表人身份证明、法定代表人授权委托书及委托人身份证明、营业执照、资质证书、安全生产许可证、拟派本工程的建造师证及安考证,疆外企业需提供《新疆维吾尔自治区信息登记册》(以上资料查看原件留存复印件,复印件须加盖单位公章),在乌什县热斯大街67号报名。

联系人:曹干事

联系电话:15599768813 0997-5770053

2019年5月27日